
PREFEITI]RA MINCPAL DE CNATI
- Estado de São Paulo -

NOMEIA A DIRETORIA DA COMISSAO DO CONSELHO
MUNICTPAL DE OEFESA DOS DIREITOS DAS PESSOAS
COM DEFICIÊNCIA - CONDEFI.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

Consaderando que através da Lei Municipal no 808/06 foi
instituído o Conselho Municipal de Defesa dos Direitos das Pessoas com Deficiência -
CONDEFI, em nosso Município;

Consaderando que para a Gestão 2022/2025 foi nomeado
membros do CONDEFI por meio da Portaria no 630/22, havendo a necessidade da nomeação
dos membros da Diretoria do CONDEFI;

DETERMINA

Art. 10 Fica nomeado os membros que farão parte da Diretoria do Conselho Municipal
de Defesa dos Direitos das Pessoas com Deficiência - CONDEFI, neste Município, para gestão
2022/2025, conforme abaixo descrito:

Presidente - Valdir Rohweder
Vice Presidente - DanÍelle de Castro Ribeiro
1a Secretária - Erika Rodrigues de Sena
2a Secretária - Olga Rosa Koti Pires

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a
25 de março de 2022.

REGISTR E, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

LU E KOGA
Prefeito do Município de Cajatl

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CA]ATI,
AOS 18 DE MAIO DE 2022 E PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

MARIA C IA DOS S. DOMINGUES
Diretora do Depto. de Administração

Ft§. 0tl01
Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEP: 11950-000 -

PABX (13) 3854-8700 - Site: www.caiati.so.qov. br - Cajati - Sp

PORTARIA NO 635, DE 18 DE MAIO DE 2022.


